Sistema Municlpal de Agua Potable y Alcantarittads de Camipache

Estado de Actlvidades

Dei 1 de Enero al 30 de Septiemibre de 2021 y 2020

{Pesos)

Congepte

2021

2020

INGRESOS Y OTROS BEREFIC|OS
Ingresos de la Gestion

Impuestas

Cuatas y Aportacicnes de Segulidad Socia
Conlribugionss ds Msicras

Derachas

Produgstos

Aprorvechamianlos

ngrescs por Venla de Bienas y Freslacicn ds Servicios

Participacianas, Apartaclonos, Convenios, hcentives Derlvados de
la €olaboracion Fiscal, Fendas Distintes de Aportaclanas,

Translereinclas, Asignaclones, Subsidios y Suk i ¥
Pansfoties y Jubilaclenes
Farlicipacionss, Aportacionss, Cgnvalic: rlivos Defivacloa de la

Cslabsracion Fisca!, Fordos O de Aportasiones

s y Subvensicnas, y F

Otros tngresos y Bansficios

tngrssos Finanzieros

Tieremenia per Variacidn ds I
. Diaminucién da! Exceso ds =
Obsolescencia

tios

nes por Périlida o Deterioro u

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otrss Ingreans y Beneficlos Varics

Total de Migresas y Otros Benalisics

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos da Funclonamlento
Servcios Parsonates

Malsrialas y Suminlsires

Servisios Generalas

T f izs, Asignach Subsidics v Otres Ayudas
Transferencias Internas y Asigasionzs at Sssior Publlse
Transferencias af Resto del Ssciur Publizo

Subsidios y Subvencicnes
Ayudasz Sociales

Fensiches y Jubilacienes
Transferencias a Fideicomisos,

lalcs ¥ Conlratos Andlagos
Transferancias a & Segurldad Seaial
Cenativos

Jerencias al Exterior

Participaciones y Aportacionas
Participasiones

Coivanios

Interssss, Cainisioies ¥ Otras Gastos de {a Dewda Pabiica
Intarsass ds la Deida Pukilica

Comiaiznes de la Dauda Piblics

Gaslos de la Deuda Pablica

Costo por Coberluras

Apoyos Flnancieros

QOtros Gastos y Pérdldas Exirasrdinarias
Estimacionss, Depreciasiones.
Pravisionies

Ci

fores, Qusclescensia v

9n de liwaniarios

por Pardida o Deteriore y

Qteos Gaslos

tnversian Publica

sI3ion Poblica rio Capitalizalis
Total do Gaalos y Clras Pérdides

Rasultados del Fjerofolo (Ahario'Desatiorre;

68,072,340.29
0.00

.00

0.00
66,633,031.80
10.78

0.00
1439,267.91

127,142,760.43

[Xeri)

127 142,700.49

284,418.09
0.00
0,00
Q.00

Q.00
284,418.09

105,499, 648.87

80,538,005.58
49.171,389.21
74,900,665.54
56,468,020,81

2,140,345.26
0.00

.00

Q.00
38.677.00
2,109,868.26
0,00

0.00

0.00

.00

.00
Q.00
0.00
a.00

0.00
0.00
a0
0.0
o.an
.00

9,878.88
9,950.69
o.00
o.0e
o.oc
.00
2839

v.08
0.00

108407, 410,890

12,800, 127.67

67,967,054.32
0.00

0.00

0.00
66,893,777.27
0.00

0.0
1.074,187.52

§6,418,008.00

0.00

56,418,9¢

001,202.84
[4.02

0.00

0.00

2,00
661,188.82

125,049,263.73

142,440,292,76
44,727,840.46
48,804,648.82
48,907, 733.48

2,171,472.24
0.00

.00

0.60
71,467.41
2.088,974.83
0.00

0.00

0.00

040

0,00
0.00
Q.00
0.00

2.00
.00
0.00
o0
0.90
0.00

31,00
o.00
0.0%
.00
oo
Q.00

&1.00

258,827.50
258,827 59

144,370,663.59

~18,822,295.88
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DIRECTOR GENERA




